ตามที่ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างเหมาปรับพื้นที่ และจัดสวนบริเวณหลังอาคาร

ธัญญ์ยิม โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาบริการงานดูแลต้นไม้ สนามหญ้า จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านสวนคุณไก่

โดย นางอาเทตยา การถัก โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๒,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

 

(นายชาญชัย ธงพานิช)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น